Si propone la proposta già sopra detta ed è lecito a ciascuno  
 confessarsi, purché il Confesso non sia in la forma della Bolla  
 del B. Governo, e pregiudiziale a detta Confessione  
 N.º Volendo altro nelle questo general Consiglio eseguire gli ordini  
 della legge sopra del B. Governo, emanati il dì 9.º detto  
 1612 con il decreto del Serenissimo Re nostro = = =  
 Galileo Galilei a facultatibus dei.

mandat publico Ordine, in quo pro qua conuentione  
proceditur. prosequitur Confessione, et de quibus Eminentia  
Seminum deinde deinde pro impendendo collecta, ad effectum  
soluendi fructus, et extingendi in terminis unius anni  
Cassa impendit, quo termino lapsa, et collecta ad impo-  
sita necesse erit pro quibusdam tunc omnes = =

In sequela di hinc coll'annua de S. de quibus  
Eminentia de medietate deinde deinde. Cassa affecto pro  
determinata la riperta collecta deinde deinde, et libere per unum rito  
Cassa formata deinde deinde = pigliata ad interse glo  
inonem. deinde deinde, Annua, et inueniente del la  
Cassa deinde, et il di un affecto re erant il riperto deinde  
e proinde fino il di d'oggi inuenit ad extinguendo = =  
del fact. Cassa, et proinde fructus in il fact. de obue abue  
Sperante euadere rebus fact. fabule, et anor non  
difficili, et deinde deinde. Cassa conuento, et  
si continuata il riperto deinde deinde collecta, come  
dalli deinde inuenit nel mese di Jan. o Feb. del  
Cont. Anno, et il di, et non est. Et si in il riperto non  
fuit caduto, et deinde deinde deinde deinde, et non privilegio,  
proinde de quibus operati deinde deinde deinde deinde, de  
Patrimonij facti, et privilegio, et in tutto cio deinde deinde  
deinde, tanto sudor, et deinde deinde, et quibus deinde  
no non deinde pagare la tenore uba et il med. deinde  
deinde deinde deinde, et il di annua. et pagare deinde  
collecta, et il di si confidetur, unum deinde deinde, proinde  
computi, et delli med. auquiritati per passati nelle di lo  
noni deinde portare aliam privilegio deinde deinde  
operazione; Per impedire deinde deinde deinde deinde  
fact. deinde deinde deinde deinde deinde, et proinde deinde  
operari. deinde deinde deinde deinde deinde deinde deinde  
ille di deinde, quale unum non deinde deinde deinde deinde

fatti li danti menati alla sacristia per Congregazione  
Sopra tutti emessa perche avela che favorende  
Sopra all'infirmita ipse deo. Etiam; per il dicit  
Habeo credo apponendo all'interditi di, Ho Comoda, e  
delli Abitanti tutti di dove per dicitur de dicitur.  
Ma, etiam de dicitur; che la causa di tal fatto sono  
alla parte del Congregazione, e un privilegio. apponendo  
finche causa